
GMINA STRYKÓW 

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

Stryków, 31.05.2013 r.  

IZP.271.30.2013 

ZAWIADOMIENIE 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na  podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 

113, poz. 759 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych na zadanie pn.:  

 

„Opracowanie projektów oświetlenia dróg  na terenie gminy Stryków” 

Uzasadnienie:  

W dniu 30.04.2013 r. dokonano otwarcia ofert częściowych złożonych na w/w zadanie. W terminie wpłynęły następujące 

oferty złożone przez: 

 

Część V: 

1. ELWIBOR” Wiesław Ryszard Borowski, Zaręba, ul. Wesoła 10, 59-800 Lubań – oferta nr 2 

Cena brutto oferty: 14 760,00 PLN 

Suma uzyskanych punktów w jedynym kryterium cena: 83,33 pkt 

2. BKW Spółka z o.o., ul.  Jaśkowa Dolina 75d/19, 80-286 Gdańsk – oferta nr 3 odrzucona 

Cena brutto oferty: 9 618,60 PLN 

3. Przedsiębiorstwo Inżynieryjne ELSYSTEM Krzysztof Bronisz, ul. Łazienkowska 3A, 20-416 Lublin – oferta 

nr 4 

Cena brutto oferty: 12 300,00 PLN 

Suma uzyskanych punktów w jedynym kryterium cena: 100,00 pkt  

4. AUTOMATYKA – SERWIS Dariusz Zawadzki, ul. Ossowskiego 17, 95-100 Zgierz – oferta nr 5 odrzucona 

Cena brutto oferty: 15 000,00 PLN 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę dla: 

 

CZEŚCI V: Przedsiębiorstwo Inżynieryjne ELSYSTEM Krzysztof Bronisz, ul. Łazienkowska 3A, 20-416 Lublin – 

oferta nr 4, 

Cena brutto oferty: 12 300,00 PLN 

Suma uzyskanych punktów w jedynym kryterium cena: 100,00 pkt. 

 

 

Oferta nr 3 została odrzucona z postępowania na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 – ofertę złożono na więcej niż trzy 

części zamówienia oraz oferta nr 5 została odrzucona z postępowania w związku z wykluczeniem na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt 4 i ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych – Wykonawca nie uzupełnił dokumentów na wezwanie Zamawiającego. 

Wynik postępowania został zatwierdzony przez Zastępcę Burmistrza Miasta - Gminy Stryków w dniu 29.05.2013 r. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego na w/w zadanie zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym art. 94 ust. 1 

pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty 

 Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych – dział VI  „Środki ochrony prawnej”.  

 

http://www.strykow.pl/
http://www.bip.strykow.pl/
mailto:strykow@strykow.pl

